

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านมงคลกาญจน์ ซอยร่มโพธิ์ ๒,๔,๕,๖ ซอยร่มเย็น ๒ ซอยกลางทุ่ง หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๔๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๐๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๙๑.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๙๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ

แบบ ปร.5
กุมภาพันธ์ 2562

ประเภทงาน งานทาง
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านมงคลกาญจน์ ซอยร่วมโพธิ์ 2,4,5,6 ซอยร่วมเย็น 2
ซอยกลางทุ่ง หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร
ความยาวประมาณ 405.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,591.00 ตารางเมตร
และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านมงคลกาญจน์ หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ๕.35/2562  ~~บท 2-261(1), บท 2-263, บท 3-110(1)~~

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	653,892.04	1.3624	890,855.06	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ คิดเป็นราคากลางประมาณ			890,855.06 890,000.00	
(ตัวอักษร) (แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาประมาณ 559.93 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 375/2562 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเสนาณรงค์ แบบประเมินราคาทาง

ปร.4/1

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านมกคลกาญจน์ ซอยร่มเย็น 2 ซอยกลางทุ่ง หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 405.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,591.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562

ราคาน้ำมัน โชลา 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
2	1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PA	ลบ.ม.	79.55	348.52	27,724.77	1.3624	474.82	37,771.93
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc. (ตะแกรงไว้มท 4*6 มม.@ 0.30 ม.#)	ตร.ม.	1,591.00	361.02	574,382.82	1.3624	491.85	782,533.35
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	40.00	188.78	7,551.20	1.3624	257.19	10,287.60
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	98.00	106.06	10,393.88	1.3624	144.49	14,160.02
	2.4 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	60.75	210.36	12,779.37	1.3624	286.59	17,410.34
	2.5 THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	81.00	260.00	21,060.00	1.3624	354.22	28,691.82
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง				653,892.04			890,855.06

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเสนาณรงค์ที่ 375/2562 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2562

ลงชื่อ
(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเตมวงศ์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ปลัดเทศบาลเมืองเสนาณรงค์

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน